

DEVIZ DE CHELTUELI

Servicii de proiectare „Reparația sistemului de apeduct central a unei subunități din cadrul Regimentului de rachete antiaeriene (I.d.p. Dănceni)”

Beneficiar - Agenția Asigurare Resurse și Administrare Patrimoniu a Ministerului Apărării;

Proiectant - „Maistconsgrup” SRL

- | | |
|---|---------------------------------------|
| 1. Lucrari topogeodezice, pina la 1 ha, scara 1:2000 | 1x5 000=5 000 lei |
| 2. Proiect reabilitare sonda arteziana pina la 300m
Culegere de preturi p-u lucrari de proiectare Nr.49, tabel 49-2, p.1 | (5 024+14,513x50)=1,12x14=90 154 lei |
| 3.Proiect apeduct 750 m
Culegere de preturi p-u lucrari de proiectare Nr.49, tabel 49-3, p.1 | (1 405+752,4)x1,23x8=21 229 lei |
| 4. Proiect turn de apa de tip „Rojnovskii” 50 m3
Culegere de preturi p-u lucrari de proiectare Nr.49, tabel 49-17, p.1 | (2 671+13,41x50)x1,21x5=20 216 lei |
| 5. Verificarea proiectului si devizelor – pina la 15% din costul proiectarii | 131 599 x 0,15=19 740 lei |
| 6. Coordnari, avize | 1 661 lei |
| 7. Total : | 158 000 lei |
| 8. TVA 20% | 31 600 lei |
| 9. Total cu TVA 20% : | 189 600 lei |

TOTAL : O suta optzeci si noua mii sase sute lei

DEVIZ DE CHELTUELI

Servicii de proiectare „Reparația sistemului de apeduct central a unei subunități din cadrul Regimentului de rachete antiaeriene (I.d.p. Durlști)”

Beneficiar - Agenția Asigurare Resurse și Administrare Patrimoniu a Ministerului Apărării;

Proiectant - „Maistconsgrup” SRL

1. Lucrari topogodezice, pina la 1 ha, scara 1:2000 1x5 000=5 000 lei

2. Proiect reabilitare sonda arteziana pina la 300m

Culegere de preturi p-u lucrari de proiectare Nr.49, tabel 49-2, p.1

(5 024+14,513x50)=1,12x14=90 154 lei

3.Proiect apeduct 75 m

Culegere de preturi p-u lucrari de proiectare Nr.49, tabel 49-3, p.1

(1 405+752,4)x1,23x5=13 268 lei

4. Proiect turn de apa de tip „Rojnovskii” 50 m3

Culegere de preturi p-u lucrari de proiectare Nr.49, tabel 49-17, p.1

(2 671+13,41x50)x1,21x5=20 216 lei

5. Verificarea proiectului si devizelor – pina la 15% din costul proiectarii

123 638 x 0,15=18 546 lei

6. Coordnari, avize 1 816 lei

7. Total : 149 000 lei

8. TVA 20% 29 800 lei

9. Total cu TVA 20% : 178 800 lei

TOTAL : O suta saptezeci si opt mii opt sute lei

